BỘ TƯ PHÁP
TRƯỜNG ĐẠI HỌC LUẬT HÀ NỘI

Số:  1151/KH-SĐH
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

              Hà Nội, ngày  09 tháng  6  năm 2011

KẾ HOẠCH QUẢNG BÁ TUYỂN SINH LỚP LIÊN KẾT ĐÀO TẠO
THẠC SĨ LUẬT VỚI TRƯỜNG ĐẠI HỌC TÂY ANH QUỐC KHÓA III
1. Nội dung quảng bá tuyển sinh
· Chỉ tiêu tuyển sinh;

· Chuyên ngành đào tạo;

· Thời gian học;

· Học phí (có so sánh với mức học phí toàn phần tại UWE);

· Cách tổ chức học và cấp bằng;

· Chương trình và công nghệ đào tạo…

2. Công việc, trách nhiệm thực hiện và thời hạn hoàn thành

	SỐ TT
	Công việc
	Thời hạn hoàn thành
	Trách nhiệm

	1
	Họp triển khai thực hiện kế hoạch Quảng bá tuyển sinh
	Từ ngày 13/6 đến 17/6/2011
	Thành phần theo mục trách nhiệm

	2
	Đăng thông báo tuyển sinh (kèm theo phụ lục)

2.1. Đăng trên website chung, website Luật Thương mại quốc tế của Trường (có đường link sang mạng của UWE);

2.2. Đăng quảng cáo trên Bìa 4 Tạp chí Luật học (hàng tháng);

2.3. Đăng trên website của một số cơ quan hữu quan (Bộ Tư pháp; Cục đào tạo với nước ngoài Bộ Giáo dục và đào tạo…).
	Từ  9/6/2011 đến 10/6/2011
Hàng tháng

Từ 10/6/2011 đến 20/6/2011
	Khoa SĐH, TT tin học, Tạp chí Luật học, Phòng Hợp tác quốc tế

	3
	Gửi qua bưu điện hoặc email thông báo tuyển sinh, tờ rơi quảng bá tuyển sinh tới các địa chỉ sau:

3.1. Phòng Tổ chức Cán bộ (để thông báo cho các đơn vị thuộc Trường);

3.2. Hội sinh viên, Câu lạc bộ tiếng Anh của sinh viên, các lớp tiếng Anh tăng cường của Trường;

3.4. Các cơ sở đào tạo cử nhân luật và đào tạo cử nhân kinh tế chuyên ngành luật có tiềm năng ở miền Bắc, miền Trung và Hội Sinh viên của các cơ sở đó (nếu có);

3.5. Một số Đoàn Luật sư, Văn phòng Luật sư nước ngoài và các văn phòng luật sư lớn của một số tỉnh có tiềm năng cử cán bộ đi học tại miền Bắc, miền Trung;

3.6. Hiệp hội các nhà đầu tư nước ngoài, một số Tổng công ty và tập đoàn lớn có tiềm năng đầu tư cho cán bộ đi học;

3.7. Gửi trực tiếp cho một số cá nhân quan tâm đến chương trình liên kết.
	17/6/2011
	Khoa SĐH, Phòng Hợp tác quốc tế, các Giảng viên của chương trình liên kết.

	5
	Quảng cáo

5.1. Thuê quảng cáo du học (thông tin ngắn gọn và giới thiệu địa chỉ website của Trường) trên Báo điện tử Dân trí và Báo điện tử Vietnamnet;

5.2. Thiết kế băng rôn quảng cáo tại cổng Trường.

5.3. Phát hành tờ rơi quảng cáo thông tin du học Anh quốc.
	Từ 9/6/2011 đến 20/6/2011
	Khoa SĐH, TT tin học

	6
	Chi phí quảng bá tuyển sinh
6.1. Mức đầu tư cho quảng bá tuyển sinh khóa 3 khoảng 1.000 USD, mỗi bên liên kết chịu 50% tổng chi phí trên cơ sở hóa đơn thanh toán theo quy định hiện hành về tài chính.
6.2. Trường Đại học Luật Hà Nội chịu trách nhiệm chi các khoản khác (không có hóa đơn chứng từ) theo quy chế chi tiêu nội bộ (ví dụ: họp triển khai công tác quảng bá tuyển sinh, đăng thông tin tuyển sinh trên Tạp chí Luật học…).
	Sau khi hoàn thành kế hoạch quảng bá tuyển sinh
	Khoa SĐH, Phòng Hợp tác quốc tế, Phòng Tài chính – Kế toán.

	Nơi nhận:

- Như mục Trách nhiệm (để thực hiện);

- Lưu: VT, Khoa SĐH.
	HIỆU TRƯỞNG

(đã ký)
PGS.TS Hoàng Thế Liên